
ja.  rianai de 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387(425-5449 

Republica Argentina 

Expediente EXA N° 8505/2018 

Resolución D-EXA N° 308/2018 
Salta, 17 de julio de 2018 

     

2018 — Año del Centenario de la Reforma Universitaria 

VISTO: 

Las presentes actuaciones, relacionadas con la convocatoria a Inscripción de Interesados 
para la cobertura de un (1) Cargo Interino en la categoría de Profesor Adjunto con 
dedicación Semiexclusiva para el Redictado Intensivo de Elementos de Programación  ,  de 
la carrera Licenciatura en Análisis de Sistemas (plan 2010), que se dicta en Salta Capital, 
y; 

CONSIDERANDO: 

Que, el Lic. Mariano Pagés ha manifestado su imposibilidad para integrar la 
Comisión Asesora en razón de tener compromisos contraídos con anterioridad. 

Que, el Lic. Edgar Ariel Rivera, mediante correo electrónico ha presentado su 
excusación para actuar como miembro de la Comisión Asesora en el presente llamado, 
motivado por razones laborales comprometidas en horas de la mañana como así por 
encontrarse alcanzado en el Art. 35 Inc.g) de la Res.N° 350/87 y modificatorias. 

Que, el Lic. José Antonio Peralta, por razones laborales no podrá integrar la 
Comisión Asesora interviniente en el presente llamado. 

Que, en consecuencia, y de acuerdo a lo establecido en el Reglamento para la 
Provisión de Cargos Docentes Interinos, corresponde emitir instrumento legal de 
sustitución de miembros la Comisión Asesora Jurado que habrá de entender en la 
convocatoria que se tramita por estos actuados. 

POR ELLO. y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE:  

ARTICULO 1°.- Aceptar las excusaciones de los docentes: Lic. Mariano Pagés, Lic. Edgar 
Ariel Rivera y Lic. José Antonio Peralta para la integración de la Comisión Asesora del 
llamado a Inscripción de Interesados convocado mediante RESCD-EXA N° 310/2018, la 
que quedará conformado de la siguiente manera: 

MIEMBROS DEL JURADO  

TITULARES 	 SUPLENTES 
Daniel MORALES 	 Marcela Fabia F. LOPEZ 
Edgardo Javier TRENTI 	 Adriana Ester BINDA 
Rosa Eufracia MACAIONE 

ARTICULO 2°.- Notifíquese con copia a todas las personas mencionadas en el Art. 1°, al 
Departamento de Informática, a la Secretaría Académica y de Investigación, a la 
postulante Lic. Cecilia Natalia Espinoza. Cumplido, siga a la Dirección Administrativa de 
Docencia. 

MRM 
sbb 

Mag. GUSTAVO DANIEL GIL 
SECRETARIO DE EXTENSOly BIENES» 

FACULTAD DE CS. EXACTAS  -  UOSSe. 

Página 1 de 1 


	Page 1

